
  
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.edu.it 
Prot.n. 4985                                                                                           Catanzaro, 20 novembre 2020 

Alla  Signora Lacroce Anna 
 Ai membri del Consiglio di Istituto 
 Agli atti dell’Istituzione Scolastica 
 Al sito Web dell’Istituto Scolastico 

 
Oggetto: Surroga membro Consiglio d’Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO l’art. 3 del D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA la C.M. 192 del 3.10.2002;  
VISTA la C.M. 107 del 2.10.2002; 
VISTA la C.M. 70 a.s. 2003/04; 
VISTA la C.M. 77 del 27.08.2009; 
CONSIDERATO che la Sig.ra Stefania Spatafora, membro del Consiglio d’Istituto 
componente Ata è stata trasferita in altra istituzione scolastica; 
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio del 25e 26 novembre 2018 dai 
quali risulta, per la componente ATA, il primo dei non eletti la Sig.ra Lacroce Anna 

  

DECRETA 
 

la nomina della Signora Lacroce Anna quale membro del Consiglio di Istituto, per la componente 
personale ATA, in sostituzione della sig.ra Spatafora Stefania.                                                                                    

 
 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                  Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA 

                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                              dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

  

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Don  Milani -Sala” Catanzaro  
Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 
web:www.icdonmilanicz.gov.it 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it

